

NY UPPLAGA UTE NU!

Medlemsmodellen har sålt stort inom det svenska civilsamhället. Nu kommer en ny upplaga med fler intervjuer och nya texter om bl.a storytelling.

Vår åttastegsmodell används i en rad ideella organisationer inom fackföreningsrörelsen, patientorganisationer, idrotten och biståndet. Köp boken ni också!

Boken finns på svenska, norska och engelska. Beställ den enkelt på www.medlemsutveckling.se/boken

Pris: 240 kr/st inkl moms.

LANSERINGSERBJUDANDE:

200kr vid köp via hemsidan - ange koden "Ny upplaga" i rabattfältet i beställningsformuläret.



MISSA INTE!
Första fem som beställer boken via vår webb får 30 min kostnadsfri telefonkonsultation!

Rekrytera nya medlemmar, aktivera dem och också behålla dem är idag en mycket angelägen verksamhet för både stora organisationer och mindre föreningar. Därför kommer den här boken i rättan tid. En mängd råd och tips för medlemsarbetet ges. Boken är pedagogiskt välgjord, tydlig och lättillgänglig.

Gunnar Lamin recenserar i BTJ-häfte 12103007

Vi beställde boken till alla våra förtroendevalda i våra kretsstyrelser. Boken är riktigt bra och intresseväckande. Lagom nivå och omfattning, bra mix av teori, praktiska exempel och bilder från verkligheten.

*Magnus Gissler,
Kyrkans Akademikerförbund*

Jag har hittat min nya bibel. Allt i boken var som en saga, oerhört inspirerande och helt enligt mina egna föreställningar. Från den kommer jag att hämta massor av goda idéer och exempel. Alla ni som vill förändra och förbättra Vårdförbundet - köp den.

-Pernilla Bjerling Dahlén, Vårdförbundet

Ps! Du vet väl att vi driver Sveriges enda nätverk för dig som arbetar på strategisk nivå med medlemsrekrytering i en ideell organisation? Läs mer på vår hemsida!



Följ oss gärna på Twitter och Facebook



twitter.com/medlemsutv



facebook.com/medlemsutveckling.se

Medlemsutveckling.se utvecklar ideella organisationers förmåga att rekrytera, behålla och aktivera medlemmar. Vi jobbar med engagemang, trender och morgondagens mötesformer. Hör av dig om du vill ha inspiration, utbildning eller processledning!